
 
  

str. 1 z 10 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

č.j.:  MUCS/396/2025/MAJ/Vit 

PID: DXUX3OP4FRJW 

SMLOUVA O DÍLO 

II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33 
 – chodníky 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), 
v platném znění 

 
1. Objednatel:   Město Česká Skalice 
sídlo:     třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 

IČ:     00272591 

DIČ:    CZ00272591 

jednající:   Ing. Zuzana Jungwirthová, starostka 

telefon:     

e-mail:     

osoba oprávněná jednat  

ve věcech technických:   vedoucí odboru investic a správy majetku, investiční technik 

telefon:     

email:      

dále jen „Objednatel“ 

2. Zhotovitel   EUROVIA CZ a.s. 

sídlo:     U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ:     452 74 924 

DIČ:    CZ45274924 

Zápis v OR:   vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

Osoba oprávněná jednat  

ve věcech smluvních:   Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci 

telefon:     

email:       

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických:  Ivan Cupal, hlavní stavbyvedoucí 

     

    Zbyněk Jakubský, vedoucí sektoru 

 

Ing. Pavol Škuliga, provozně obchodní náměstek 

  

Zhotovitel je plátcem DPH. 

dále jen „Zhotovitel“ 

společně také „smluvní strany“ 

http://www.ceskaskalice.cz/


  
  
 

Stránka 2 z 10 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 

Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle této 

Smlouvy, a to s ohledem na předmět plnění, jak je vymezen níže.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy není plněním nemožným a uzavírá tuto 

smlouvu po pečlivém zvážení všech možných důsledků.  

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provést na svůj náklad  

a nebezpečí pro Objednatele stavební dílo – „II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s 

I/33 – chodníky“ v České Skalici (dále jen „dílo“) včetně všech souvisejících plnění a prací a řádně 

dokončené dílo předat Objednateli v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací  

a Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu 

díla.  

2. Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce chodníků a přilehlých ploch a návrh veřejného 

osvětlení v ul. Zelená v České Skalici. Tato projektová dokumentace je koordinována s 

plánovanou rekonstrukcí NN (investorem ČEZ Distribuce, a.s.), možné vedení optické sítě 

(soukromí investoři), rekonstrukcí vodovodních a splaškových kanalizačních vedení (investorem 

ČSV s.r.o.) a dále s rekonstrukcí průtahu silnice II/304 a III/28517, rekonstrukcí dešťové 

kanalizace a vybudování retenční nádrže v rámci PD: “II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - 

křižovatka s I/33“ (investorem Královéhradecký kraj). 

3. Kompletní popis stavebního díla je obsažen v projektové dokumentaci „II/304 Česká Skalice, 

ulice Zelená - křižovatka s I/33 - chodníky“ zhotovené VDI Projekt s.r.o., IČ: 28860080, sídlem K 

Botiči 1453/6, 101 00, Praha 10, zak.č. 55/19.1, jež je přílohou zadávací dokumentace této 

veřejné zakázky, a pro Zhotovitele závazná. 

4. Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízení (zadávací dokumentace včetně všech příloh) 

této veřejné zakázky jakož i údaje v nabídce Zhotovitele jsou platné pro plnění zakázky, i když 

nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě.  

5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s kompletní projektovou dokumentací díla, se skutečným 

stavem místa plnění, vzal v úvahu veškerá rizika, souvislosti i omezení s místem plnění spojená, 

která by mohla mít vliv na rozsah nutných prací a cenu díla, je tedy plně seznámen s podmínkami 

provádění díla. 

 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel započne s prováděním díla neprodleně po podpisu smlouvy a poté kdy dojde 

k protokolárnímu předání a převzetí staveniště. Předpokládané datum zahájení prací je 

5.5.2025. 

2. Provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání Objednateli po provedení 

http://www.ceskaskalice.cz/


  
  
 

Stránka 3 z 10 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 

Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

stavby díla, včetně zajištění a předání veškerých dokladů (záručních listů, atestů na použité 

materiály, certifikátů atp.), úklidu staveniště a likvidaci odpadů. 

 

3. Doba realizace díla je 24 + 6 týdnů dle podmínek Zadávací dokumentace. 

4. Místem zhotovení díla je Česká Skalice, ulice Zelená. Konkrétní výpis pozemků je uveden 

v projektové dokumentaci.  

 

IV. 

Cena díla 

1. Cena díla byla určena na základě vítězné cenové nabídky dodané Zhotovitelem ve výběrovém 

řízení, a to v celkové výši: 12.429.434,55 Kč bez DPH, 2.610.181,26 Kč DPH, 15.039.615,81 Kč 

včetně DPH.  

2. Cenová nabídka díla je přílohou č. 1 této smlouvy. 

3. Objednatel prohlašuje, že se s cenovou nabídkou důkladně seznámil. 

4. Cenová nabídka je ve smyslu ustanovení § 2620 a § 2621 občanského zákoníku úplná a závazná.  

5. Cenovou nabídkou se pro účely této smlouvy rozumí oceněný soupis prací předložený 

Zhotovitelem v rámci výběrového řízení. 

 

V. 

Platební podmínky  

1. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktur“) 

vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední 

kalendářní den příslušného měsíce. 

2. Veškeré platby budou probíhat výhradně v Kč. 

3. Veškeré finanční údaje budou uváděny v Kč.  

4. Zhotovitel předloží Objednateli a technickému dozoru vždy nejpozději do třetího pracovního dne 

následujícího kalendářního měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem 

sjednaným v této smlouvě. Objednatel a technický dozor jsou povinni se k tomuto soupisu 

vyjádřit nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne jeho obdržení, a po odsouhlasení Objednatelem 

vystaví Zhotovitel dílčí měsíční fakturu a tuto předá do 10. kalendářního dne na finanční odbor 

Objednatele. Přílohou faktury bude odsouhlasený soupis prací a dodávek včetně přehledu 

fakturace. Při odsouhlasování objemu prací a dodávek budou pro Objednatele vodítkem položky 

oceněného Položkového rozpočtu zpracovaného Zhotovitelem jako součást cenové nabídky. 

5. Platební doklad (faktura) bude obsahovat tyto náležitosti: 

− označení faktury „II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33 - chodníky“ 

− jméno nebo název a sídlo Zhotovitele a Objednatele, jejich identifikační čísla, daňová 

identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci), včetně spisové 

značky, 

− předmět plnění, číslo smlouvy a den předání díla, 

− celková cena díla  

− částka k úhradě a splatnost 

http://www.ceskaskalice.cz/


  
  
 

Stránka 4 z 10 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 

Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

6. Další náležitosti platebního dokladu se řídí příslušnými právními předpisy (zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

7. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 30 dnů po jejím doručení Objednateli. 

8. Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené 

v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí Objednatel 

Zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je Zhotovitel povinen fakturu včetně 

jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 

lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení Objednateli 

opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi.  

9. V případě vystavení elektronické faktury bude tato zaslána na e-mail   

a v kopii na  

10. Nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti. 

11. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších 

dokumentů souvisejících s veřejnou zakázkou po dobu 10 let. Účetní doklady bude uchován 

způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

 

VI. 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci 

1. Vlastnické právo k zhotovované věci – dílu a nebezpečí škody na věci přechází na Objednatele 

okamžikem převzetí věci (díla) Objednatelem.  

 

VII. 

Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou znalostí a péčí ve 

smyslu ustanovení § 5 občanského zákoníku. Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné 

předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.  

2. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady Objednavatele, zápisy a dohodami oprávněných 

pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů veřejné správy. 

3. Zhotovitel prostřednictvím pověřeného pracovníka Ivana Cupala, hlavního stavbyvedoucího 

povede stavební deník a u tohoto pracovníka bude také uložen. Jmenovaný pracovník bude 

do stavebního deníku zapisovat údaje, důležité pro řádné provádění díla. Za Objednatele je 

oprávněn do deníku zapisovat technický dozor investora, Ing. Jana Horáková a Ing. Lukáš Vlček. 

4. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat a nelze též z něj vytrhávat jednotlivé stránky. 

Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise 

o předání a převzetí stavby (díla). 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu provádění díla došlo k prodlení s plněním díla, 

a to z důvodu vyšší moci, prokazatelně nevhodných klimatických podmínek, nebo jiných 

neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění Zhotovitele a ten je nemohl předpokládat 

ani s vynaložením veškeré odborné péče, dohodnou se strany na prodloužení termínu plnění 

úměrně k trvání okolností majících vliv na dodržení původního termínu. Na prodloužení termínu 

plnění se strany dohodnou ve formě písemného dodatku k této smlouvě.  

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen 

http://www.ceskaskalice.cz/


  
  
 

Stránka 5 z 10 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 

Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

Objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout Objednateli při kontrole součinnost. V průběhu 

provádění díla budou konány kontrolní dny, kterých se budou účastnit osoby určené 

Zhotovitelem a Objednatelem. Závěr kontrolního dne bude zapsán do zápisu a do stavebního 

deníku a bude pro obě strany závazný. 

7. Na nedostatky zjištěné Objednatelem či osobou vykonávající technický dozor v rámci kontroly, 

bude Zhotovitel písemně upozorněn, a to zápisem dle předchozího článku. Zhotovitel se 

zavazuje odstranit zjištěné nedostatky nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne jejich zjištění, 

případně ve sjednaném termínu, který bude uveden ve stavebním deníku. 

8. Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy a ustanoveními 

této smlouvy. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané platné pojištění odpovědnosti, jehož předmětem je 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě minimálně ve výši 

nabídkové ceny, tj. 12.429.434,55 Kč bez DPH, přičemž toto pojištění je Zhotovitel povinen 

udržovat po celou dobu provádění díla. 

10. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací nebo dodatečných 

služeb, které v původních zadávacích podmínkách nebo v době sjednání smlouvy nebyly známy, 

jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, tyto dodatečné stavební 

práce nebo dodatečné služby jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací nebo pro 

poskytnutí původních služeb, Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, i s vynaložením 

veškeré odborné péče a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla, oznámí Zhotovitel 

jejich potřebu písemně Objednateli. Smluvní strany začnou bez zbytečného odkladu jednat  

o způsobu, jakým bude vzniklá potřeba dodatečných stavebních prací nebo dodatečných služeb 

realizována. 

11. Při změně ceny díla z důvodů víceprací uvedených v odst. 10 provede Zhotovitel ocenění soupisu 

prací, které mají být provedeny navíc oproti původnímu rozpočtu. Tento oceněný soupis prací 

předloží Zhotovitel Objednateli ke schválení.  

12. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze písemně schválené (vyžádané) vícepráce 

Objednatelem. Jestliže Zhotovitel provede některé z těchto víceprací bez písemného schválení 

Objednatelem, má Objednatel právo odmítnout jejich úhradu; veškeré náklady spojené s těmito 

pracemi a doplňky nese Zhotovitel. 

13. Pokud dojde k realizaci víceprací dle odst. 10 a 11 tohoto článku, musí být dohoda ohledně 

rozsahu prací a jejich ceně uzavřena písemně, a to dodatkem ke smlouvě, v němž bude určen 

zejména předmět a rozsah nutných víceprací, jejich důvod, čas plnění, předpokládaný dopad na 

termín provedení celé stavby a cena těchto prací. 

14. Zhotovitel se zavazuje čistit veškeré příjezdové komunikace, nebo jiná veřejná prostranství na 

svůj náklad, způsobí-li jejich znečištění v souvislosti s prováděním díla.  

15. Zhotovitel je povinen provést fotografickou dokumentaci veškerých zakrývaných částí díla ve 

stavu před a po provedení stavby.  

 

VIII. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v ujednané kvalitě a době. 

http://www.ceskaskalice.cz/


  
  
 

Stránka 6 z 10 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 

Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

2. Objednatel je povinen v ujednané době dokončené dílo bez vad převzít v místě provádění díla, 

a to buď s výhradami, nebo bez výhrad, a potvrdit podpisem předávacího protokolu převzetí 

díla.  

3. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu 

plnění. 

4. Zhotovitel se zavazuje sdělit Objednateli veškeré skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit 

pokyny či zájmy Objednatele, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvěděl.  

5. Zhotovitel bere na vědomí, že v místě realizace stavebního díla se mohou vyskytovat sítě 

provozovatelů inženýrské infrastruktury. Zhotovitel je povinen umožnit přístup provozovatelům 

inženýrské infrastruktury po dobu 21 dnů, pokud nebude domluveno jinak.  

6. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob. Zhotovitel je dále 

povinen pracovníkům provádějícím práce na díle zajistit férové a důstojné pracovní podmínky. 

Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které 

splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 

Nesplnění povinností Zhotovitele dle tohoto ustanovení se považuje za podstatné porušení 

smlouvy. 

7. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 

kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 

plnění poskytnutá Zhotoviteli k provedení díla, a to vždy nejpozději do 30 dnů od obdržení platby 

ze strany Objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené 

faktury nenastala dříve). Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených 

platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Zhotovitelem a poddodavatelem. 

8. Zhotovitel je povinen minimalizovat negativní dopady na životní prostředí a minimalizovat 

dopady veškerých prováděných prací na okolí, zejména hluk, vibrace, prach a další negativní 

vlivy.  

 

IX.  

Předání a převzetí díla  

1. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat Objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů před 

termínem přejímacího řízení (termínem předání díla). K termínu přejímacího řízení předloží 

Zhotovitel písemné doklady dle čl. IX. odst. 8 této Smlouvy. Zhotovitel a Objednatel se zavazují 

sepsat o předání a převzetí předmětu díla protokolární zápis, a to ve dvou stejnopisech, který 

musí obsahovat alespoň: 

• popis předávaného díla, 

• zhodnocení kvality předávaného díla, 

• soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje, 

• způsob odstranění případných vad a nedodělků (případně jiný způsob narovnání), 

• lhůta k odstranění případných vad a nedodělků, 

• výsledek přejímacího řízení, 

• podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli. 

Zhotovitel a Objednatel se zavazují sepsat zápis o předání a převzetí předmětu díla i v případě 

dřívějšího dokončení díla. 

http://www.ceskaskalice.cz/


  
  
 

Stránka 7 z 10 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 

Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

2. Dílo Objednatel převezme bez vad a nedodělků vyjma případů předpokládaných  

v ustanovení § 2628 občanského zákoníku.  

3. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící jeho řádnému  

a bezpečnému užívání. 

4. Za drobné vady díla ve smyslu ustanovení § 2628 občanského zákoníku se pro účely této smlouvy 

nepovažují jakékoliv vady, které by mohly ovlivnit (ohrozit) samostatně či ve vzájemném 

působení bezpečné a řádné užívání díla. 

5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených projektovou 

dokumentací, technickými normami a obvyklými zvyklostmi ve stavebnictví. Nedodělkem se 

rozumějí nedokončené práce oproti projektové dokumentaci. 

6. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že 

vady a nedodělky je Zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od přejímacího řízení. 

7. Po odstranění vad a nedodělků bude zpracován nový zápis o předání a převzetí díla. Sjednání 

tohoto nového termínu předání a převzetí díla nemá vliv na právo Objednatele uplatnit sankce 

sjednané pro případ nedodržení termínu dokončení díla a předání díla. 

8. Při přejímacím řízení předá Zhotovitel Objednateli nezbytné doklady, zejména: 

• doklady dle podmínek stavebního povolení a projektové dokumentace o předepsaných 

zkouškách podmiňující převzetí díla  

• tři tištěná vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením 

veškerých změn podle skutečného stavu provedených prací a jednu digitální verzi na 

dohodnutém datovém nosiči, a také ve formátu *dwg. 

• geodetické zaměření díla v tištěné a elektronické podobě ve formátu *dwg., 

• písemná stanoviska správců a provozovatelů sítí dotčených stavbou včetně jejich vyjádření 

před zakrytím sítí, 

• fotodokumentaci o průběhu stavebních prací na elektronickém nosiči, 

• atesty, prohlášení o shodě, 

• doklady jakosti na materiály, používané v průběhu stavby a zabudované do stavby, 

• doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, 

ve znění pozdějších předpisů, 

• zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a kvalitě použitých materiálů, konstrukcí 

zakrytých v průběhu stavby, 

• stavební deník, 

• soubor zápisů o dílčích přejímkách, pokud byly uskutečněny. 

9. Objednatel je povinen i po převzetí stavby umožnit Zhotoviteli přístup na stavbu z důvodů 

odstranění případných vad a nedodělků, které budou uvedeny v zápise o předání a převzetí díla. 

 

 

X.  

Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění dle čl. III této smlouvy 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den 

prodlení. 

http://www.ceskaskalice.cz/


  
  
 

Stránka 8 z 10 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 

Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

2. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením daňového dokladu (faktury) zaplatit 

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

3. Zhotovitel se zavazuje v případě nedodržení dohodnutého termínu splnění povinnosti dle čl. VII. 

odst. 7 zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každé jednotlivé porušení 

smluvní povinnosti dle citovaného odstavce, které nebylo odstraněno ve lhůtě dvou pracovních 

dnů, případně ve sjednaném termínu zapsaném do stavebním deníku. 

4. Zhotovitel se zavazuje v případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků ve smyslu čl. IX 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den 

prodlení. 

5. V případě porušení povinnosti zajistit legální zaměstnávání a férové a důstojné pracovní 

podmínky dle čl. VIII, odst. 6 se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 

5.000,00 Kč za každé porušení. 

6. V případě porušení povinnosti řádného a včasného plnění finančních závazků poddodavatelům 

Zhotovitele dle čl. VIII, odst. 7 se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 

5.000,00 Kč za každé porušení. 

7. V případě porušení povinnosti dle čl. VIII, odst. 8 se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za každé porušení. 

8. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí smluvní strana vedle škody, která druhé smluvní straně 

vznikne porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta a bude stranou 

poškozenou řádně prokázána. 

9. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo (věřitele) na náhradu vzniklé škody v plné výši. 

 

 

XI. 

Záruka za jakost a práva z vad 

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré části díla budou mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, 

podmínkami výzvy a zadávací dokumentace a všemi právními normami platnými a účinnými 

v době jejího předání, které se vztahují k tomuto dílu, jinak vlastnosti obvyklé a dále že bude 

předmět díla použitelný ke smluvenému, jinak obvyklému účelu.  

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Záruční doba na stavební práce činí 60 měsíců, na 

ostatní výrobky se vztahuje záruční doba stanovená výrobcem. Záruční doba počíná běžet ode 

dne předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků na základě předávacího 

protokolu.  

3. Objednatel je povinen vytknout Zhotoviteli zjištěné vady díla písemně bez zbytečného odkladu. 

Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je Zhotovitel povinen odstranit vady ve lhůtě 30 dnů 

od jejich vytčení.  

4. V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vad a Zhotovitel tyto vady ve výše uvedené 

lhůtě neodstraní, je Objednatel oprávněn tyto vady odstranit sám, nebo prostřednictvím třetích  

Osob, a to na náklady Zhotovitele. 

5. Práva z vad dle občanského zákoníku tímto nejsou dotčena.  

 

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


  
  
 

Stránka 9 z 10 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 

Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

 

 

XII. 

Právo odstoupit od smlouvy  

1. Obě smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit v následujících případech: 

a. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud Zhotovitel opakovaně poruší 

podmínky smlouvy, tj. nedodrží smluvený termín pro dokončení prací, bude plnit v rozporu 

s výše uvedenou projektovou dokumentací, touto smlouvou, či zadávací dokumentací bez 

souhlasu Objednatele, nebude řádně a včas odstraňovat zjištěné závady či nedodělky 

a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy. Tímto není dotčena povinnost 

Zhotovitele zaplatit smluvenou sankci.  

b. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě pravomocného rozhodnutí 

příslušného orgánu o úpadku Zhotovitele.  

c. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Objednatel nedodrží termín 

splatnosti účetních dokladů o více než 60 dnů, čímž není dotčena povinnost Objednatele 

zaplatit smluvenou sankci. 

2. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně v písemné formě. Smlouva 

zaniká uplynutím 15denní lhůty, která počíná běžet dnem doručení oznámení o odstoupení od 

smlouvy druhé smluvní straně. Během této doby provedou obě smluvní strany vzájemné 

vypořádání. Přitom není dotčena povinnost Zhotovitele plnit dle této smlouvy o dílo až do doby 

skončení platnosti smlouvy. 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech a 

dohodě smluvních stran. V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve 3 výtiscích, 

z nichž 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk zhotovitel. V případě uzavření v elektronické 

podobě bude uzavřena připojením uznávaných elektronických podpisů obou smluvních stran, 

přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku otevřeného nadlimitního řízení na stavební práce.  

3. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly 

a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 

4. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. 

občanským zákoníkem a dalšími dotčenými právními předpisy ČR. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Uzavření této smlouvy bylo projednáno na 8. schůzi Rady Města Česká Skalice dne 16.04.2025  

a schváleno usnesením č. RM/8/264/04/2025.  

7. Za náležitosti této smlouvy odpovídá její zpracovatel Monika Ševeček Vitáková, euromanažer 

(odbor investic a správy majetku). Zpracovatel dále odpovídá za to, že znění smlouvy 

předkládané k podpisu plně odpovídá textu schválenému RM vyjma částí, které byly označeny 

zástupnými znaky. 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


  
  
 

Stránka 10 z 10 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 

Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní identifikátor: nepoužije se v případě podpisu v elektronické podobě 

 

 

 

 

 

Za Objednatele     Za Zhotovitele 

Ing. Zuzana Jungwirthová    Ing. Michal Šumpík 

starostka města     ředitel závodu Čechy východ 

     dle plné moci 

 

Přílohy: 

- č.1 – cenová nabídka Zhotovitele 

http://www.ceskaskalice.cz/


Objekt Popis Cena bez DPH

SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY  

SO 101 Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY HLAVNÍ  

SO 301 Dešťová kanalizace - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY HLAVNÍ  

SO 303 Retenční nádrž - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY HLAVNÍ  

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY VEDLEJŠÍ  

SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vjezdy a napojení na stávající komunikace - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY VEDLEJŠÍ  

SO 180 Objízdné trasy - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY VEDLEJŠÍ  

SO 181 Dopravně inženýrská opatření - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY VEDLEJŠÍ  

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 20 406 742,14
DPH 21% 4 285 415,85

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. 

DPH 24 692 157,99

Objekt Popis Cena bez DPH

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY  

SO 102 Chodníky a plochy u garáží - NEUZNATELNÉ NÁKLADY  

SO 302 Přípojky objektů dešťové kanalizace - NEUZNATELNÉ NÁKLADY  

SO 304 Splašková kanalizace - NEUZNATELNÉ NÁKLADY  

SO 305 Přípojky objektů do splaškové kanalizace - NEUZNATELNÉ NÁKLADY  

SO 401 Veřejné osvětlení - NEUZNATELNÉ NÁKLADY  

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady - UZNATELNÉ NÁKLADY  

SO 102 Chodníky a plochy u garáží - UZNATELNÉ NÁKLADY  

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 12 429 434,55
DPH 21% 2 610 181,26

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. 

DPH 15 039 615,81

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH

a. Nabídková cena bez DPH pro zadavatele Královéhradecký kraj 20 406 742,14

b. Nabídková cena bez DPH pro zadavatele Město Česká Skalice 12 429 434,55

32 836 176,69

6 895 597,10

39 731 773,79

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (údaj pro hodnocení nabídek)

DPH 21%

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Rekapitulace nabídkové ceny

II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33

Zadavatel č. 1: Královéhradecký kraj

Zadavatel č. 2: Město Česká Skalice

Celková rekapitulace pro hodnocení nabídek



AspeEsticon
Strana 1 z 3

3.1.1.1  (24.3.49.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34173 - II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33_město ČS 10032025

Objekt: NN - Neuznatelné náklady

Rozpočet: [NN]/[SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 3

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KČ 1,000 ---------- ----------

Provedení kontrolních zkoušek hutnění statickou ztěžovací zkouškou vč.vyhotovení zprávy a posouzení pláně
geotechnikem případně geologem stavby.
Délka stavby 1,045 km, SO302, 304, 305 a SO306

Cenová soustava EUROVIA 22

"`10x zkoušky vč.protokolů a 2x návštěvy stavby geologem resp.geotechnikem vč.zprávy`1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 ---------- ----------

Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce stavby.
SO302, 304, 306
3x tištěné paré + 1x CD
PEVNÁ CENA

Cenová soustava EUROVIA 22

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ
SOUB

OR
1,000 ---------- ----------

Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahu, potvrzený katastrálním úřadem.
12 x tiskem
PEVNÁ CENA

Cenová soustava EUROVIA 22

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

4 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS
SOUB

OR
1,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 3 z 3

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Realizační dokumentace stavby ( tiskem 3x + 1x CD). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v
souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování
souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav
poruch dle TP 82 – Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje
autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Havarijní plán a protipovodňový plán ( tiskem 2x).
Délka stavby 1,045 km.
SO102, SO302, SO304, SO305, SO306
PEVNÁ CENA

Cenová soustava EUROVIA 22

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

5 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ 1,000 ---------- ----------

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti
zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a
změn stavby oproti PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce
zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a 1 x na CD.
Délka stavby 1,045 km.
SO102, SO302, SO304, SO305, SO306
PEVNÁ CENA

Cenová soustava EUROVIA 22

"Skutečné provedení stavby - DSPS ve 3 vyhotoveních tištěných a 1 x na CD
1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

6 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 ---------- ----------

1 x měsíčně sada barevných fotografií v elektroniceké formě.
3 x závěrečná fotodokumentace s popisem v tištěné i elektronické podobě.
PEVNÁ CENA

Cenová soustava EUROVIA 22

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace
položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu



AspeEsticon
Strana 1 z 11

3.1.1.1  (24.3.49.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34173 - II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33_město ČS 10032025

Objekt: NN - Neuznatelné náklady

Rozpočet: [NN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 11

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 102 Chodníky a plochy u garáží ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 571,704 ---------- ----------

zemina/výkopek/podkladní štěrkové vrstvy

Cenová soustava EUROVIA 22

"podkladní vrstvy pol. 113328: 267,15*2,0=534,300 [A]
odkopávky pol. 122738: 18,702*2,0=37,404 [B]
Celkem: A+B=571,704 [C] "

"Celkem "571,704 = 571,704 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014122.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 3,183 ---------- ----------

živice

Cenová soustava EUROVIA 22

"živičné vrstvy pol. 113138: 1,273*2,5=3,183 [A] "

"Celkem "3,183 = 3,183 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014122.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 24,138 ---------- ----------

beton

Cenová soustava EUROVIA 22

"dlažby pol. 113188: 0,995*2,5=2,488 [A]
betonový kryt pol. 113158: 0,81*2,5=2,025 [B]
vybouraný propustek: 2*12,5*3,14*0,5*0,2*2,5=19,625 [C]
Celkem: A+B+C=24,138 [D] "

"Celkem "24,138 = 24,138 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce ----------

4 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 29,000 ---------- ----------

včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 29=29,000 [A] "

"Celkem "29 = 29,000 [B]

Specifikace
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost
spálení na hromadách nebo štěpkování



AspeEsticon
Strana 3 z 11

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 1,273 ---------- ----------

stávající chodník s živičným krytem
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 25,45*0,05=1,273 [A] "

"Celkem "1,273 = 1,273 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

6 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 0,810 ---------- ----------

stávající vjezd z betonu
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 5,4*0,15=0,810 [A] "

"Celkem "0,81 = 0,810 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

7 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM M3 0,995 ---------- ----------

stávající dlážděný chodník a vjezd a zámková dlažba
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 19,9*0,05=0,995 [A] "

"Celkem "0,995 = 0,995 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

8 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 267,150 ---------- ----------

stávající plochy kolem garáží a podkladní vrstvy chodníků
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur - štěrkové plochy: 1028*0,25=257,000 [A]
dle tabulky kubatur - podladní vrstvy: (25,45+19,9+5,4)*0,2=10,150 [B]
Celkem: A+B=267,150 [C] "

"Celkem "267,15 = 267,150 [B]



AspeEsticon
Strana 4 z 11

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

9 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 18,702 ---------- ----------

včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 32,2=32,200 [A]
odpočet vybouraných povrchů: -((25,45+19,9+5,4)*0,2+25,45*0,05+19,9*0,05+5,4*0,2)=-13,498 [B]
Celkem: A+B=18,702 [C] "

"Celkem "18,702 = 18,702 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

10 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 25,000 ---------- ----------

pročištění propustků

Cenová soustava EUROVIA 22

"2*12,5=25,000 [A] "

"Celkem "25 = 25,000 [B]



AspeEsticon
Strana 5 z 11

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na
skládku.
 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 171,735 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce sjezdu - dle tabulky kubatur: 50,75=50,750 [A]
konstrukce chodníku - dle tabulky kubatur: 18,985=18,985 [B]
konstrukce ploch u garáží - dle tabulky kubatur: 1102=1 102,000 [C]
Celkem: A+B+C=1 171,735 [D] "

"Celkem "1171,735 = 1 171,735 [B]

Specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

12 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 676,200 ---------- ----------

včetně dodávky vhodné zeminy

Cenová soustava EUROVIA 22

"ohumusování - dle tabulky kubatur: 648,9=648,900 [A]
rekultivace - dle tabulky kubatur: 27,3=27,300 [B]
Celkem: A+B=676,200 [C] "

"Celkem "676,2 = 676,200 [B]

Specifikace
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

13 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 676,200 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"ohumusování - dle tabulky kubatur: 648,9=648,900 [A]
rekultivace - dle tabulky kubatur: 27,3=27,300 [B]
Celkem: A+B=676,200 [C] "

"Celkem "676,2 = 676,200 [B]

Specifikace
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na
sklon terénu

14 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 676,200 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"ohumusování - dle tabulky kubatur: 648,9=648,900 [A]
rekultivace - dle tabulky kubatur: 27,3=27,300 [B]
Celkem: A+B=676,200 [C] "

"Celkem "676,2 = 676,200 [B]



AspeEsticon
Strana 6 z 11

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace
Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez
ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení

2 Základy ----------

15 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 351,521 ---------- ----------

Štěrkodrť 0/63 - ŠDb

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce sjezdu - dle tabulky kubatur: 50,75*0,3=15,225 [A]
konstrukce chodníku - dle tabulky kubatur: 18,985*0,3=5,696 [B]
konstrukce ploch u garáží - dle tabulky kubatur: 1102*0,3=330,600 [C]
Celkem: A+B+C=351,521 [D] "

"Celkem "351,521 = 351,521 [B]

Specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

16 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 1 171,735 ---------- ----------

Geotextilie min. 300 g/m2 a 25 KN/m s funkcí výztužnou, separační a filtrační

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce sjezdu - dle tabulky kubatur: 50,75=50,750 [A]
konstrukce chodníku - dle tabulky kubatur: 18,985=18,985 [B]
konstrukce ploch u garáží - dle tabulky kubatur: 1102=1 102,000 [C]
Celkem: A+B+C=1 171,735 [D] "

"Celkem "1171,735 = 1 171,735 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

4 Vodorovné konstrukce ----------

17 46457 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 9,600 ---------- ----------

Úprava terénu kačírkem

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 48*0,2=9,600 [A] "

"Celkem "9,6 = 9,600 [B]

Specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



AspeEsticon
Strana 7 z 11

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

5 Komunikace ----------

18 56333.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 102,000 ---------- ----------

Štěrkodrť 0/32 - ŠDa

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce ploch u garáží - dle tabulky kubatur: 1102=1 102,000 [A] "

"Celkem "1102 = 1 102,000 [B]

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

19 56333.B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 120,985 ---------- ----------

Štěrkodrť 0/63 - ŠDb

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce chodníku - dle tabulky kubatur: 18,985=18,985 [A]
konstrukce ploch u garáží - dle tabulky kubatur: 1102=1 102,000 [B]
Celkem: A+B=1 120,985 [C] "

"Celkem "1120,985 = 1 120,985 [B]

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

20 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 50,750 ---------- ----------

Štěrkodrť 0/63 - ŠDb

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce sjezdu - dle tabulky kubatur: 50,75=50,750 [A] "

"Celkem "50,75 = 50,750 [B]

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

21 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 4,350 ---------- ----------

úprava sjezdu z vyfrézovaného materiálu

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 4,35=4,350 [A] "

"Celkem "4,35 = 4,350 [B]



AspeEsticon
Strana 8 z 11

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 102,000 ---------- ----------

PI-EP 1,0 kg/m2

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce ploch u garáží - dle tabulky kubatur: 1102=1 102,000 [A] "

"Celkem "1102 = 1 102,000 [B]

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

23 572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 102,000 ---------- ----------

PS-E 0,30 kg/m2

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce ploch u garáží - dle tabulky kubatur: 1102=1 102,000 [A] "

"Celkem "1102 = 1 102,000 [B]

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

24 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 1 102,000 ---------- ----------

ACO 11+ 50/70

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce ploch u garáží - dle tabulky kubatur: 1102=1 102,000 [A] "

"Celkem "1102 = 1 102,000 [B]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

25 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 1 102,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 9 z 11

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ACP 16+ 50/70

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce ploch u garáží - dle tabulky kubatur: 1102=1 102,000 [A] "

"Celkem "1102 = 1 102,000 [B]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

26 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 18,985 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce chodníku - dle tabulky kubatur: 18,985=18,985 [A] "

"Celkem "18,985 = 18,985 [B]

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

27 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 50,750 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce sjezdu - dle tabulky kubatur: 50,75=50,750 [A] "

"Celkem "50,75 = 50,750 [B]



AspeEsticon
Strana 10 z 11

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce ----------

28 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 2,000 ---------- ----------

včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"2=2,000 [A] "

"Celkem "2 = 2,000 [B]

Specifikace
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

29 915231.R VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M 6,500 ---------- ----------

vodící pás pro slabozraké z 6 proužků, předformovaný termoplast
bude provedeno na základě stanovení DZN

Cenová soustava EUROVIA 22

"místo pro přecházení : 6,5=6,500 [A] "

"Celkem "6,5 = 6,500 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob měření:
- měří se délka 6 proužků

30 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 45,800 ---------- ----------

chodníkové obruby betonové 1000/80/250

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 45,8=45,800 [A] "

"Celkem "45,8 = 45,800 [B]



AspeEsticon
Strana 11 z 11

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

31 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 313,500 ---------- ----------

chodníkové obruby betonové 1000/100/250

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 313,5=313,500 [A] "

"Celkem "313,5 = 313,500 [B]

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

32 918512 ČELA PROPUSTU Z KAMENE NA MC M3 1,100 ---------- ----------

odláždění čela propustku z lomového kamene

Cenová soustava EUROVIA 22

"4,4*0,25=1,100 [A] "

"Celkem "1,1 = 1,100 [B]

Specifikace
Položka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací
vyspárování zdiva MC

33 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M 25,000 ---------- ----------

včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 2*12,5=25,000 [A] "

"Celkem "25 = 25,000 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,
který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí



AspeEsticon
Strana 1 z 7

3.1.1.1  (24.3.49.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34173 - II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33_město ČS 10032025

Objekt: NN - Neuznatelné náklady

Rozpočet: [NN]/[SO 302] - Přípojky objektů dešťové kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 7

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 302] - Přípojky objektů dešťové kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 302 Přípojky objektů dešťové kanalizace ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 473,352 ---------- ----------

zemina/výkopek/podkladní štěrkové vrstvy

Cenová soustava EUROVIA 22

"hloubení rýh pol. 132838:" 236,676*2,0 = 473,352 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce ----------

2 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 236,676 ---------- ----------

včetně pažení
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky dešťové kanalizace:" 142,9*1,1*1,2 = 188,628 [A]

"přípojky uličních vpustí:" (1,4+6,2+28,8)*1,1*1,2 = 48,048 [B]

"Celkové množství "236.676000 = 236,676 [C]

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 125,241 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 3 z 7

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 302] - Přípojky objektů dešťové kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

zásyp ze ŠD

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky dešťové kanalizace:" 142,9*1,1*(1,2-0,1-0,15*0,1-0,15-0,3) = 99,816 [A]

"přípojky uličních vpustí: "(1,4+6,2+28,8)*1,1*(1,2-0,1-0,15*0,1-0,15-0,3) = 25,425 [B]

"Celkové množství "125.241000 = 125,241 [C]

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 85,587 ---------- ----------

pískový obsyp potrubí - zrno max 20 mm

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky dešťové kanalizace:" 142,9*(1,1*(0,15+0,3)-3,14*0,075*0,075) = 68,212 [A]

"přípojky uličních vpustí:" (1,4+6,2+28,8)*(1,1*(0,15+0,3)-3,14*0,075*0,075) = 17,375 [B]

"Celkové množství "85.587000 = 85,587 [C]



AspeEsticon
Strana 4 z 7

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 302] - Přípojky objektů dešťové kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

4 Vodorovné konstrukce ----------

5 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,450 ---------- ----------

včetně bednění a odbědnění

Cenová soustava EUROVIA 22

3*1*1*0,15 = 0,450 [A]



AspeEsticon
Strana 5 z 7

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 302] - Přípojky objektů dešťové kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při
jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav
kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

6 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 37,944 ---------- ----------

štěrkopískový podsyp potrubí - zrno max 20 mm

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky dešťové kanalizace: 142,9*1,1*(0,1+0,15*0,1)=18,077 [A]
přípojky uličních vpustí: (74+9,8+28,8)*1,1*(0,1+0,15*0,1)=14,244 [B]
přípojky horských vpustí: 42,6*1,1*(0,1+0,2*0,1)=5,623 [C]
Celkem: A+B+C=37,944 [D] "

"Celkem "37,944 = 37,944 [B]

Specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

8 Potrubí ----------

7 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 179,300 ---------- ----------

potrubí PP SN 12 včetně tvarovek
DN 150 přípojky

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky dešťové kanalizace:" 142,9 = 142,900 [A]

"přípojky uličních vpustí:" 1,4+6,2+28,8 = 36,400 [B]

"Celkové množství "179.300000 = 179,300 [C]



AspeEsticon
Strana 6 z 7

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 302] - Přípojky objektů dešťové kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

8 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 42,600 ---------- ----------

potrubí PP SN 12 včetně tvarovek
DN 200 přípojky

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky horských vpustí: 42,6=42,600 [A] "

"Celkem "42,6 = 42,600 [B]

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

9 894846 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM KUS 18,000 ---------- ----------

domovní šachty dle specifikace v PD

Cenová soustava EUROVIA 22



AspeEsticon
Strana 7 z 7

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 302] - Přípojky objektů dešťové kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"18=18,000 [A] "

"Celkem "18 = 18,000 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru
- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- předepsané podkladní konstrukce

10 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 3,000 ---------- ----------

včetně mříže

Cenová soustava EUROVIA 22

"UV9a, UV24, UV23 "3 = 3,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

11 89999.2 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 142,900 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky dešťové kanalizace:" 142,9 = 142,900 [A]



AspeEsticon
Strana 1 z 8

3.1.1.1  (24.3.49.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34173 - II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33_město ČS 10032025

Objekt: NN - Neuznatelné náklady

Rozpočet: [NN]/[SO 304] - Splašková kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 8

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 304] - Splašková kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 304 Splašková kanalizace ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 1 685,232 ---------- ----------

zemina/výkopek/podkladní štěrkové vrstvy

Cenová soustava EUROVIA 22

"hloubení rýh pol. 132838: 842,616*2,0=1 685,232 [A] "

"Celkem "1685,232 = 1 685,232 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce ----------

2 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 842,616 ---------- ----------

včetně pažení
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"splašková kanalizace DN 300: 159,1*1,2*1,8=343,656 [A]
splašková kanalizace DN 400: 231*1,2*1,8=498,960 [B]
Celkem: A+B=842,616 [C] "

"Celkem "842,616 = 842,616 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



AspeEsticon
Strana 3 z 8

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 304] - Splašková kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 470,396 ---------- ----------

zásyp ze ŠD

Cenová soustava EUROVIA 22

"splašková kanalizace DN 300: 159,1*1,2*(1,8-0,1-0,3*0,1-0,3-0,3)=204,284 [A]
splašková kanalizace DN 400: 231*1,2*(1,8-0,1-0,4*0,1-0,4-0,3)=266,112 [B]
Celkem: A+B=470,396 [C] "

"Celkem "470,396 = 470,396 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 268,338 ---------- ----------

pískový obsyp potrubí - zrno max 20 mm

Cenová soustava EUROVIA 22

"splašková kanalizace DN 300: 159,1*(1,2*(0,3+0,3)-3,14*0,15*0,15)=103,312 [A]
splašková kanalizace DN 400: 231*(1,2*(0,3+0,4)-3,14*0,2*0,2)=165,026 [B]
Celkem: A+B=268,338 [C] "

"Celkem "268,338 = 268,338 [B]



AspeEsticon
Strana 4 z 8

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 304] - Splašková kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

4 Vodorovné konstrukce ----------

5 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 67,903 ---------- ----------

štěrkopískový podsyp potrubí - zrno max 20 mm

Cenová soustava EUROVIA 22

"splašková kanalizace DN 300: 159,1*1,2*(0,1+0,3*0,1)=24,820 [A]
splašková kanalizace DN 400: 231*1,2*(0,1+0,4*0,1)=38,808 [B]
revizní čachty: 19*1,5*1,5*0,1=4,275 [C]
Celkem: A+B+C=67,903 [D] "

"Celkem "67,903 = 67,903 [B]

Specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů ----------

6 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM M2 10,000 ---------- ----------

sanace revizní šachty

Cenová soustava EUROVIA 22

"10=10,000 [A] "

"Celkem "10 = 10,000 [B]



AspeEsticon
Strana 5 z 8

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 304] - Splašková kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

7 Přidružená stavební výroba ----------

7 702231 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN DO 100 MM M 9,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"2*4,5=9,000 [A] "

"Celkem "9 = 9,000 [B]

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – přípravu podkladu pro osazení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

8 Potrubí ----------

8 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 159,100 ---------- ----------

potrubí PP SN 12 včetně tvarovek
343/300

Cenová soustava EUROVIA 22

"stoka S1a: 6,7=6,700 [A]
stoka S2: 123,4=123,400 [B]
stoka S2a: 29=29,000 [C]
Celkem: A+B+C=159,100 [D] "

"Celkem "159,1 = 159,100 [B]



AspeEsticon
Strana 6 z 8

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 304] - Splašková kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

9 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 231,000 ---------- ----------

potrubí PP SN 12 včetně tvarovek
458/400

Cenová soustava EUROVIA 22

"stoka S1: 229=229,000 [A]
stoka S2: 2=2,000 [B]
Celkem: A+B=231,000 [C] "

"Celkem "231 = 231,000 [B]

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

10 894171 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM KUS 19,000 ---------- ----------

revizní šachty dle specifikace v PD

Cenová soustava EUROVIA 22



AspeEsticon
Strana 7 z 8

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 304] - Splašková kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"10+1+7+1=19,000 [A] "

"Celkem "19 = 19,000 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy,
včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

11 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 159,100 ---------- ----------

tlaková zkouška vzduchem
vč.grafu o průběhu zkoušky dle příslušných norem

Cenová soustava EUROVIA 22

"splašková kanalizace DN 300: 159,1=159,100 [A] "

"Celkem "159,1 = 159,100 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího kompresoru
- napuštění vzduchu, dodání vzduchu pro tlakovou zkoušku
- montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí
- montáž a demontáž koncových tvarovek
- montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady
Položka nezahrnuje:
- x

12 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 231,000 ---------- ----------

tlaková zkouška vzduchem
vč.grafu o průběhu zkoušky dle příslušných norem

Cenová soustava EUROVIA 22

"splašková kanalizace DN 400: 231=231,000 [A] "

"Celkem "231 = 231,000 [B]



AspeEsticon
Strana 8 z 8

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 304] - Splašková kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího kompresoru
- napuštění vzduchu, dodání vzduchu pro tlakovou zkoušku
- montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí
- montáž a demontáž koncových tvarovek
- montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady
Položka nezahrnuje:
- x

13 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 390,100 ---------- ----------

kamerové zkoušky na kanalizačních stokách

Cenová soustava EUROVIA 22

"splašková kanalizace DN 300: 159,1=159,100 [A]
splašková kanalizace DN 400: 231=231,000 [B]
Celkem: A+B=390,100 [C] "

"Celkem "390,1 = 390,100 [B]

Specifikace
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení
závěrečného písemného protokolu

14 89999.2 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 390,100 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"splašková kanalizace DN 300: 159,1=159,100 [A]
splašková kanalizace DN 400: 231=231,000 [B]
Celkem: A+B=390,100 [C] "

"Celkem "390,1 = 390,100 [B]



AspeEsticon
Strana 1 z 6

3.1.1.1  (24.3.49.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34173 - II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33_město ČS 10032025

Objekt: NN - Neuznatelné náklady

Rozpočet: [NN]/[SO 305] - Přípojky objektů do splaškové kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 6

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 305] - Přípojky objektů do splaškové kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 305 Přípojky objektů do splaškové kanalizace ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 394,860 ---------- ----------

zemina/výkopek/podkladní štěrkové vrstvy

Cenová soustava EUROVIA 22

"hloubení rýh pol. 132838: 197,43*2,0=394,860 [A] "

"Celkem "394,86 = 394,860 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce ----------

2 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 197,430 ---------- ----------

včetně pažení
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky splaškové kanalizace: 113*1,1*1,5=186,450 [A]
přípojky splaškové kanalizace: 6,1*1,2*1,5=10,980 [B]
Celkem: A+B=197,430 [C] "

"Celkem "197,43 = 197,430 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



AspeEsticon
Strana 3 z 6

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 305] - Přípojky objektů do splaškové kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 121,857 ---------- ----------

zásyp ze ŠD

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky splaškové kanalizace: 113*1,1*(1,5-0,1-0,15*0,1-0,15-0,3)=116,221 [A]
přípojky splaškové kanalizace: 6,1*1,2*(1,5-0,1-0,3*0,1-0,3-0,3)=5,636 [B]
Celkem: A+B=121,857 [C] "

"Celkem "121,857 = 121,857 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 57,900 ---------- ----------

pískový obsyp potrubí - zrno max 20 mm

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky splaškové kanalizace: 113*(1,1*(0,15+0,3)-3,14*0,075*0,075)=53,939 [A]
přípojky splaškové kanalizace: 6,1*(1,2*(0,3+0,3)-3,14*0,15*0,15)=3,961 [B]
Celkem: A+B=57,900 [C] "

"Celkem "57,9 = 57,900 [B]



AspeEsticon
Strana 4 z 6

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 305] - Přípojky objektů do splaškové kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

4 Vodorovné konstrukce ----------

5 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 15,247 ---------- ----------

štěrkopískový podsyp potrubí - zrno max 20 mm

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky splaškové kanalizace: 113*1,1*(0,1+0,15*0,1)=14,295 [A]
přípojky splaškové kanalizace: 6,1*1,2*(0,1+0,3*0,1)=0,952 [B]
Celkem: A+B=15,247 [C] "

"Celkem "15,247 = 15,247 [B]

Specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

8 Potrubí ----------

6 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 113,000 ---------- ----------

potrubí PP SN 12 včetně tvarovek
DN 150 přípojky

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky splaškové kanalizace: 95,4+17,6=113,000 [A] "

"Celkem "113 = 113,000 [B]



AspeEsticon
Strana 5 z 6

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 305] - Přípojky objektů do splaškové kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

7 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 6,100 ---------- ----------

potrubí PP SN 12 včetně tvarovek a zaslepení
DN 300 přípojky

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky splaškové kanalizace: 6,1=6,100 [A] "

"Celkem "6,1 = 6,100 [B]

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

8 894846 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM KUS 18,000 ---------- ----------

domovní šachty dle specifikace v PD

Cenová soustava EUROVIA 22



AspeEsticon
Strana 6 z 6

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 305] - Přípojky objektů do splaškové kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"14+4=18,000 [A] "

"Celkem "18 = 18,000 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru
- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- předepsané podkladní konstrukce

9 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 119,100 ---------- ----------

kamerové zkoušky na kanalizačních stokách

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky splaškové kanalizace: 95,4+17,6=113,000 [A]
přípojky splaškové kanalizace: 6,1=6,100 [B]
Celkem: A+B=119,100 [C] "

"Celkem "119,1 = 119,100 [B]

Specifikace
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení
závěrečného písemného protokolu

10 89999.2 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 119,100 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"přípojky splaškové kanalizace: 95,4+17,6+6,1=119,100 [A] "

"Celkem "119,1 = 119,100 [B]



AspeEsticon
Strana 1 z 5

3.1.1.1  (24.3.49.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34173 - II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33_město ČS 10032025

Objekt: NN - Neuznatelné náklady

Rozpočet: [NN]/[SO 401] - Veřejné osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 5

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 401] - Veřejné osvětlení

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 401 Veřejné osvětlení ----------

1 Zemní práce ----------

1 131251100 Hloubení jam pro základ stožáru do 1m3, nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 strojně KUS 26,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

2 132212121 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně M3 160,580 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

3 132251102 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně M3 74,200 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

4 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3 160,580 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

5 141720017 Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 160 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4 M 35,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

6 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 234,780 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

2 Zakládání ----------

7 275316121 Základové patky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 KS 26,000 ---------- ----------

800 x 800 x 1500 mm

Cenová soustava EUROVIA 22

741 Elektroinstalace - silnoproud ----------

8 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY) M 260,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

9 741122222 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY) M 951,500 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

10 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji KUS 156,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

11 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji KUS 212,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

12 741410041 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě M 890,500 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22



AspeEsticon
Strana 3 z 5

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 401] - Veřejné osvětlení

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

13 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby KUS 78,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

14 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč KUS 1,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

15 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč KUS 1,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

16 R13 montáž osvětlovacího stožáru do 10m výšky, včetně výložníku, svítila a zapojení KUS 26,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

17 R25 Vytýčení stávajících podzemních sítí
kompl

et
1,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

18 R26 dokumentace skutečného provedení stavby
kompl

et
1,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

19 R27 Doprava osob na místo stavby
kompl

et
1,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

20 R28 Doprava materiálu a techniky na místo stavby
kompl

et
1,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

21 R29 Demontážní práce
kompl

et
1,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

22 R30 odvoz a likvidace odpadů, včetně nakládky, dopravy, skládkovného, recyklačních a dalších poplatků
kompl

et
1,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

23 R31 pomocné práce
kompl

et
1,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

24 R32 Drobný instalační materiál jinde neuvedený
kompl

et
1,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

25 R33 Zhotovení pasivní ochrany zemní svorky KUS 52,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ----------



AspeEsticon
Strana 4 z 5

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 401] - Veřejné osvětlení

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

26 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 10 m včetně obsluhy HOD 13,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

27 R11 jeřáb na automobilovém podvozku, výška zdvihu do 20m,  včetně obsluhy, HOD 13,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

SD Stavební díl ----------

28 28611141 trubka kanalizační PVC DN 300x2000mm SN4 M 26,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

29 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 M 260,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

30 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 M 951,500 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

31 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE M 104,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

32 34571368 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 136/160mm M 35,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

33 35441073 drát D 10mm FeZn KG 552,110 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

34 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm KUS 52,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

35 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí KUS 26,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

36 R03 Stožár bezpaticový, silniční, ocel+žárový zinek, výška 7m, dřík 1m, průměr 133/89/60mm KUS 26,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

37 R06 Silniční svítidlo LED, 1800 lm, FG WW 3000 K, 15W KUS 26,000 ---------- ----------

kompatibilita se stávajícím systémem VO města Česká Skalice

Cenová soustava EUROVIA 22

38 R08 Ochranná manžeta stožáru teplem smršťovací plast, KUS 26,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

39 R09 výstražná kabelová fólie červená, blesk M 840,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22



AspeEsticon
Strana 5 z 5

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [NN]/[SO 401] - Veřejné osvětlení

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

40 R10 Písek 0-5mm, včetně naložení a dopravy M3 58,695 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

41 R16 Výložník třmenový, rovný sklon 4 stupně, délka 1m KUS 6,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

42 R17 Výložník třmenový, rovný sklon 4 stupně, délka 1,5m KUS 20,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

43 R19 Stožárová svorkovnice SR481-27-Z-CU KUS 26,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22



AspeEsticon
Strana 1 z 3

3.1.1.1  (24.3.49.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34173 - II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33_město ČS 10032025

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Rozpočet: [UN]/[SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 3

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000 ---------- ----------

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí
s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými
sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase
příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodě na okolních pozemcích a objektech. Délka
stavby 1,045 km.

Cenová soustava EUROVIA 22

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KČ 1,000 ---------- ----------

Provedení kontrolních zkoušek hutnění statickou ztěžovací zkouškou vč.vyhotovení zprávy a posouzení pláně
geotechnikem případně geologem stavby.
Délka stavby 1,045 km, SO102

Cenová soustava EUROVIA 22

"`12x zkoušky vč.protokolů a 2x návštěvy stavby geologem resp.geotechnikem vč.zprávy`1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 10,450 ---------- ----------

Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce stavby.
Délka stavby 1,045 km. SO102
3x tištěné paré + 1x CD
PEVNÁ CENA

Cenová soustava EUROVIA 22

"délka stavby : 1,045 km : 10,45=10,450 [A] "

"Celkem "10,45 = 10,450 [B]

Specifikace
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

4 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 ---------- ----------

Zařízení staveniště - 2x velkoplošné tabule s logem a údaji o zhotoviteli. investorovi, termínech atd.

Cenová soustava EUROVIA 22

"2=2,000 [A] "

"Celkem "2 = 2,000 [B]



AspeEsticon
Strana 3 z 3

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 001] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným
zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

5 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY
SOUB

OR
1,000 ---------- ----------

Zařízení staveniště - Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci
dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z
požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, oplocení celé stavby apod.
Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.
Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie,
záchranné služby.
Délka stavby 1,045 km.
PEVNÁ CENA

Cenová soustava EUROVIA 22

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele



AspeEsticon
Strana 1 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34173 - II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33_město ČS 10032025

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Rozpočet: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 102 Chodníky a plochy u garáží ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 2 772,480 ---------- ----------

zemina/výkopek/podkladní štěrkové vrstvy

Cenová soustava EUROVIA 22

"podkladní vrstvy pol. 113328: 203,35*2,0=406,700 [A]
přídlažba pol. 113178: 11,7*2,0=23,400 [B]
odkopávky pol. 122738: 1171,19*2,0=2 342,380 [C]
Celkem: A+B+C=2 772,480 [D] "

"Celkem "2772,48 = 2 772,480 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014122.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 72,605 ---------- ----------

živice

Cenová soustava EUROVIA 22

"živičné vrstvy pol. 113138: 28,578*2,5=71,445 [A]
frézováníživice pol. 113728: 0,464*2,5=1,160 [B]
Celkem: A+B=72,605 [C] "

"Celkem "72,605 = 72,605 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014122.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 149,955 ---------- ----------

beton

Cenová soustava EUROVIA 22

"dlažby pol. 113188: 22,352*2,5=55,880 [A]
obruby pol. 113524: (0,25*0,15*(190+430)+0,2*0,08*(115+240)+0,15*0,25*40+0,3*0,15*160)*2,5=94,075 [B]
Celkem: A+B=149,955 [C] "

"Celkem "149,955 = 149,955 [B]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce ----------

4 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 28,578 ---------- ----------

stávající chodník s živičným krytem
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 571,55*0,05=28,578 [A] "

"Celkem "28,578 = 28,578 [B]



AspeEsticon
Strana 3 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

5 113178 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM M3 11,700 ---------- ----------

stávající přídlažba
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: (190+410)*0,13*0,15=11,700 [A] "

"Celkem "11,7 = 11,700 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

6 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM M3 22,352 ---------- ----------

stávající dlážděný chodník a vjezd a zámková dlažba
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 436*0,05+9,2*0,06=22,352 [A] "

"Celkem "22,352 = 22,352 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

7 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 203,350 ---------- ----------

stávající plochy kolem garáží a podkladní vrstvy chodníků
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur - podladní vrstvy: (436+9,2+571,55)*0,2=203,350 [B] "

"Celkem "203,35 = 203,350 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

8 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 1 175,000 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 190+430+115+240+40+160=1 175,000 [A] "

"Celkem "1175 = 1 175,000 [B]



AspeEsticon
Strana 4 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

9 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 0,464 ---------- ----------

včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"napojení na stávající stav - dle tabulky kubatur: 5,8*0,04+5,8*0,06*2/3=0,464 [A] "

"Celkem "0,464 = 0,464 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

10 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1 171,190 ---------- ----------

včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 225+414-32,2=606,800 [A]
odkop pro sanaci pláně: 818,67=818,670 [B]
odpočet vybouraných povrchů: -((436+9,2+571,55)*0,2+436*0,05+9,2*0,06+571,55*0,05)=- 254,280 [C]
Celkem: A+B+C=1 171,190 [D] "

"Celkem "1171,19 = 1 171,190 [B]



AspeEsticon
Strana 5 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 28,000 ---------- ----------

Dosypávky ze ŠD

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 28=28,000 [A] "

"Celkem "28 = 28,000 [B]



AspeEsticon
Strana 6 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 557,165 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce sjezdu - dle tabulky kubatur: 156,55=156,550 [A]
konstrukce chodníku - dle tabulky kubatur: 1343,115=1 343,115 [B]
bezbariérové úpravy - dle tabulky kubatur: 57,5=57,500 [C]
Celkem: A+B+C=1 557,165 [D] "

"Celkem "1557,165 = 1 557,165 [B]

Specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

2 Základy ----------

13 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 467,150 ---------- ----------

Štěrkodrť 0/63 - ŠDb

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce sjezdu - dle tabulky kubatur: 156,55*0,3=46,965 [A]
konstrukce chodníku - dle tabulky kubatur: 1343,115*0,3=402,935 [B]
bezbariérové úpravy - dle tabulky kubatur: 57,5*0,3=17,250 [C]
Celkem: A+B+C=467,150 [D] "

"Celkem "467,15 = 467,150 [B]

Specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

14 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 1 557,165 ---------- ----------

Geotextilie min. 300 g/m2 a 25 KN/m s funkcí výztužnou, separační a filtrační

Cenová soustava EUROVIA 22



AspeEsticon
Strana 7 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"konstrukce sjezdu - dle tabulky kubatur: 156,55=156,550 [A]
konstrukce chodníku - dle tabulky kubatur: 1343,115=1 343,115 [B]
bezbariérové úpravy - dle tabulky kubatur: 57,5=57,500 [C]
Celkem: A+B+C=1 557,165 [D] "

"Celkem "1557,165 = 1 557,165 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

5 Komunikace ----------

15 56333.B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 400,615 ---------- ----------

Štěrkodrť 0/63 - ŠDb

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce chodníku - dle tabulky kubatur: 1343,115=1 343,115 [A]
bezbariérové úpravy - dle tabulky kubatur: 57,5=57,500 [B]
Celkem: A+B=1 400,615 [C] "

"Celkem "1400,615 = 1 400,615 [B]

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

16 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 156,550 ---------- ----------

Štěrkodrť 0/63 - ŠDb

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce sjezdu - dle tabulky kubatur: 156,55=156,550 [A] "

"Celkem "156,55 = 156,550 [B]

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

17 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 4,250 ---------- ----------

úprava sjezdu z vyfrézovaného materiálu

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 4,25=4,250 [A] "

"Celkem "4,25 = 4,250 [B]



AspeEsticon
Strana 8 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

18 572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 5,800 ---------- ----------

PS-E 0,30 kg/m2

Cenová soustava EUROVIA 22

"napojení na stávající stav - dle tabulky kubatur: 5,8=5,800 [A] "

"Celkem "5,8 = 5,800 [B]

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

19 572213.2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 3,867 ---------- ----------

PS-E 0,40 kg/m2

Cenová soustava EUROVIA 22

"napojení na stávající stav - dle tabulky kubatur: 5,8*2/3=3,867 [A] "

"Celkem "3,867 = 3,867 [B]

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

20 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 5,800 ---------- ----------

ACO 11+ 50/70

Cenová soustava EUROVIA 22

"napojení na stávající stav - dle tabulky kubatur: 5,8=5,800 [A] "

"Celkem "5,8 = 5,800 [B]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

21 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM M2 3,867 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 9 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ACP 11+ 50/70

Cenová soustava EUROVIA 22

"napojení na stávající stav - dle tabulky kubatur: 5,8*2/3=3,867 [A] "

"Celkem "3,867 = 3,867 [B]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

22 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 1 301,115 ---------- ----------

zámková dlažba chodníku

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce chodníku - dle tabulky kubatur: 1343,115-42=1 301,115 [A] "

"Celkem "1301,115 = 1 301,115 [B]

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

23 582611.F KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 42,000 ---------- ----------

dlažba bez fazetek kolem varovných a signálních pásů v pruhu šířky 30 cm

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce chodníku - dle tabulky kubatur: 42=42,000 [A] "

"Celkem "42 = 42,000 [B]



AspeEsticon
Strana 10 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

24 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 156,550 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"konstrukce sjezdu - dle tabulky kubatur: 156,55=156,550 [A] "

"Celkem "156,55 = 156,550 [B]

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

25 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 11,500 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"bezbariérové úpravy - tl.0,06m : 11,5=11,500 [A] "

"Celkem "11,5 = 11,500 [B]

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

26 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 46,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 11 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava EUROVIA 22

"bezbariérové úpravy - tl.0,08m : 57,5-11,5=46,000 [A] "

"Celkem "46 = 46,000 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané
dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

27 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 23,300 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"napojení na stávající stav - dle tabulky kubatur: 23,3=23,300 [A] "

"Celkem "23,3 = 23,300 [B]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

9 Ostatní konstrukce a práce ----------



AspeEsticon
Strana 12 z 12

3.1.1.1  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [UN]/[SO 102] - Chodníky a plochy u garáží

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

28 915223121 VODÍCÍ LINIE Z PLASTU PRO ORIENTACI NEVIDOMÝCH Š 170 MM M 22,400 ---------- ----------

Umělá vodící linie

Cenová soustava EUROVIA 22

"11,4+11=22,400 [A] "

"Celkem "22,4 = 22,400 [B]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

29 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 966,100 ---------- ----------

chodníkové obruby betonové 1000/80/250

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 966,1=966,100 [A] "

"Celkem "966,1 = 966,100 [B]

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

30 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 1 084,600 ---------- ----------

silniční obruby betonové 1000/150/250

Cenová soustava EUROVIA 22

"dle tabulky kubatur: 793,8+109,2+181,6=1 084,600 [A] "

"Celkem "1084,6 = 1 084,600 [B]

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

31 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 23,300 ---------- ----------

Napojení na stávající stav

Cenová soustava EUROVIA 22

"napojení na stávající stav - dle tabulky kubatur: 23,3=23,300 [A] "

"Celkem "23,3 = 23,300 [B]

Specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

32 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 5,800 ---------- ----------

Cenová soustava EUROVIA 22

"napojení na stávající stav - dle tabulky kubatur: 5,8=5,800 [A] "

"Celkem "5,8 = 5,800 [B]

Specifikace položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu


	M:\Obchodní 2025\VZ 2025\014 Česká Skalice, ul. Zelená\F Výsledek\6. Výzva k SoD\SoD Česká Skalice\05b Smlouva_o_dilo_14012025.docx
	M:\Obchodní 2025\VZ 2025\014 Česká Skalice, ul. Zelená\F Výsledek\6. Výzva k SoD\SoD Česká Skalice\4b_08 Rekapitulace nabídkové ceny_Č.SKalice vyplněné.pdf
	M:\Obchodní 2025\VZ 2025\014 Česká Skalice, ul. Zelená\F Výsledek\6. Výzva k SoD\SoD Česká Skalice\4i_Soupis prací Č Skalice Zelená ul ČS.pdf

		2025-03-25T14:16:21+0100
	Ing. Michal Šumpík


		2025-03-25T14:18:59+0100
	Ing. Michal Šumpík


		2025-05-09T15:17:35+0200
	Ing. Michal Šumpík


		2025-05-12T10:35:15+0200
	Ing. Zuzana Jungwirthová




